Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3166/12844/12

Lot 12

PORTION L.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

N

N
A

)

SPW

41

13,664

0,000

13,664

333

65,976

12,662

HAID Jean-Paul, 0477 78 12 12
Triage De Harzé
Ferrieres Cne

Chastree - Vicinal - cpe 9

Vente du Cantonnement d'Aywaille
Vendredi 13 décembre 2024 a 18:00
FOOTBALL

2%

Oui

g Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 12 12
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/12/12844
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=football

Cat.(cm)

25

35

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

26

Vol.(m3)

0,084

2,015

2,163

3,228

7,490

Aulne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1 0,354

3 0,927

2

3

2 3,894
12 5,175

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,588

1

- 0,411

3 0,999



